
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П Р И К А З  

 
 

11.06.2021  № 96 
 
 

О внесении изменения и дополнения в приказ министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Тульской области от 16 апреля 2019 года № 66 

 

В целях актуализации остановочных пунктов по межрегиональным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Тульской области,  

в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года  

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании Положения  

о министерстве транспорта и дорожного хозяйства Тульской, утвержденного 

постановлением правительства Тульской области от 07 октября 2011 года № 22, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменение и дополнение в приказ министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Тульской области от 16 апреля 2019 года № 66 «Об 

установлении на территории Тульской области остановочных пунктов по 

межрегиональным маршрутам регулярных перевозок» (далее – Приказ). 

2. Исключить из таблицы Приложения № 1 к Приказу следующую 

строку: 

« 

АС г. 

Болохово 

 

301280, г. Болохово Тульская область, 

г. Болохово, ул. Соловцова 

 

- 

 

 



  

                                                                                                                                      ». 

3. Дополнить таблицу Приложения № 1 к Приказу следующей строкой: 

« 

Остановочный 

пункт г. 

Болохово 

 

Тульская область, Киреевский район,  

г. Болохово, ул. Соловцова, 9Б  

- 

 

 

                                                                                                                         ». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента опубликования. 

 
 

 

Министр 

 транспорта и дорожного хозяйства 
Тульской области 

  

Р.Б. Дудник 

 


